
AKTUÁLNĚ

Trampoty ministra Kremlíka g
Pozadí aféry s dálničními známkami, 
která by neměla jen tak usnout 
Bohumil Pečínka

KOMENTÁŘ JEFIMA FIŠTEjNA 12

REFLEXE 14

ROZHOVOR

Lou Fanánek Hagen 20

Nikdo se nemá lip
Rozhovor Milana Tesaře z třicetiletého Reflexu 
s frontmanem pětatřicetiletých Tří sester

téma_______________________________________________

S ministryní Schillerovou 
na pivo 26
Ministerská „pomoc“ hospodám se 
zjednodušováním daní u piva ukázala 
kromě kocourkovských rysů i limity 
tvůrců daňové legislativy 
David Rýc, Marek Stoniš, Pavel Kohout

z
O'

XJ
Z
<

O

o
o
" LABYRINT KULTURY

CAUSA______________________________________

Návrat mariánského sloupu
Letos to bude dvaadvacet let, co začal 
sochař Petr Váňa pracovat na obnově 
mariánského sloupu. Jeho úsilí podle 
všeho směřuje k happy endu.
Dan Hrubý

SERIÁL_____________________ '________________

Mumie z Malé Strany
Další z případů policejního rady Vaňáska, 
muže, který byl předobrazem filmového 
rady Vacátka / Dan Hrubý

50

56

60

REPORTÁŽ_________________________________________

Jak je důležité miti pegadu зз
Netradiční příspěvek к letošnímu Valentýnu 
aneb Brazilská porozchodová terapie 
reportérky Reflexu/Iva Róze

ROZHOVOR

ŽIVOTNÍ STYL__________________________________ 66

Apropos__________________________________________

Sláva fandomu 72
Jak to vypadalo na Comic-conu, setkání 
fanoušků komiksu, sci-fi a počítačových her? 
Richard Klíčník

PROFIL_____________________________________________

YouTube místo vlastivědy 34
Lukáš Lukefry Fritscher: Český on-line 
svět začíná konečně produkovat zajímavé 
autory / Kryštof Pavelka

Hermína Franková 44
Nobelovka za kouzla
Veronika Bednářová zpovídala autorku Dívky 
na koštěti či Ohnivých žen, spisovatelku 
Hermínu Frankovou

DIVOKÁ KACHNA__________________________________

Chlapec čeká na sníh.
Hrozí mu pobyt na psychiatrii 74
Nebohé matce z Polabí odejmuli dítě, které 
doběhla jeho zvídavost /Milan Tesař


